G.E.B. - R.C.C.

CONCORSO COMPLETO 12/13 GIUGNO 2021

CAMPIONATI REGIONALI PONY

ORARI DI MASSIMA DOMENICA

1932

CROSS COUNTRY
cat. n° min. durata durata inizio fine pausa Note
CAT 2A 3 00:03 00:00 00:09 09:00 09:09 00:00
CAT 2B 2 00:03 00:00 00:06 09:09 09:15 00:00
CAT 2GC 1 00:03 00:00 00:03 09:15 09:18 00:00
PONY ESP 4 00:03 00:02 00:14 09:18 09:32 00:18
CAT 1A 14 00:03 00:00 00:42 09:50 10:32 00:00
CAT 1B 3 00:03 00:00 00:09 10:32 10:41 00:00
CAT 1GC 3 00:03 00:02 00:11 10:41 10:52 00:00
PONY DEB 8 00:03 00:00 00:24 10:52 11:16 00:19 PREM. CAT 2ABGC
INVITO 12 00:02 00:00 00:24 11:35 11:59 00:00
PONY U13 8 00:02 00:02 00:18 11:59 12:17 00:13 PREM. CAT 1ABGC
WELA/B 12 00:02 00:00 00:24 12:30 12:54 00:00
T.WELCOME 13 00:02 00:02 00:28 12:54 13:22 00:00 PREM INVITO - WEL
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